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- CARGAFerretería Marina

14REJILL002CH

Código Número Precio
Capacidad

KgA     B       L
Medidas mm

Características :
• Acero inoxidable tipo 316
• Los grilletes torcidos con pasador roscado están forjados
para crear un giro de 90º grados, lo que permite que los dos puntos
de sujeción queden perpendiculares sin torsión.

Grillete revirado de acero inoxidable

14GRILLE094CH
14GRILLE095CH
14GRILLE096CH
14GRILLE097CH

S380CP-1
S380CP-2
S380CP-3
S380CP-4

665
1,600
2,800
4,600

 $61.48 
 $75.40 
 $100.92 
 $187.92

4     8     24
6     12    36
8    16    44
10   20    51

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

A

B

L

Código

Código

Peso 
Kg Precio

Precio

Número

Número

Para cable de
pulg      mm

Para cable de
pulg      mm

14NUDOS-001CH
14NUDOS-002CH
14NUDOS-003CH

14NUDOS-003WW
14NUDOS-005CH
14NUDOS-007CH
14NUDOS-008CH

MS0301

0.020
0.030
0.060
0.080
0.120
0.170
0.280

 $37.12 
 $53.36 
 $56.84 
 $87.00 
 $139.20 
 $263.32 
 $358.44

1/8          3
3/16        5
1/4          6
                 8
3/8        10
1/2        12
5/8        16

Características :
• Acero inoxidable 304
• Sin ranuras

Nudos de acero inoxidable

Unidad: 1 pieza   Master: granel

Unidad: 1 pieza   Master: granel

Características :
• Acero inoxidable 316
• Sin ranuras

14NUDOS-009CH
14NUDOS-010CH
14NUDOS-011CH
14NUDOS-011YY
14NUDOS-012CH
14NUDOS-013CH

MS0301

 $60.32 
 $66.12 
 $95.12 
 $112.52 
 $177.48 
 $429.20 

1/8         3
3/16       5
1/4         6
5/16       8
3/8       10
1/2       12

Código

Código

Peso 
g Precio

Peso Gr Precio

Número
Longitud

mm

Longitud
mm

Para cable de
pulg      mm

Para cable de
pulg      mm

Características :
• Acero inoxidable 304

Guardacabos de acero inoxidable

14GUARDA032CH
14GUARDA033CH
14GUARDA034CH
14GUARDA035CH
14GUARDA036CH

L

MS0401

3/16     5
1/4       6
5/16     8
3/8       10
1/2       12

30
35
44
54
60

4
7

15
31
39

 $13.92 
 $19.26 
 $24.59 
 $41.76 
 $46.40 

Unidad: 1 pieza   Master: 45 piezas

Características :
• Acero inoxidable 316

14GUARDA037CH
14GUARDA038CH
14GUARDA039CH
14GUARDA040CH
14GUARDA041CH

3/16     5
1/4       6
5/16     8
3/8       10
1/2       12

Unidad: 1 pieza   Master: 45 piezas

29
35
44
56
60

4
8

15
31
37

 $24.59 
 $26.68 
 $49.88 
 $76.56 
 $87.00 

Código Número Precio    d          B         A
Medidas mm

Características :
• Placa redonda
• Acero inoxidable 304

Placa con ojo de acero inoxidable

14PLACA-001CH
14PLACA-002CH

 $74.24 
 $106.72MS0905

6       40       17
8       50       20

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

Código Número Precio    d         B        L       A
Medidas mm

Placa con ojo de acero inoxidable

14PLACA-003CH
14PLACA-004CH

$73.08 
  $106.72 

MS0901 6       35       40      20
8       40       50      21

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

Características :
• Placa cuadrada
• Acero inoxidable 304

Código Número PrecioL            l
Medidas mm

Características :
• Cuadrada
• Acero inoxidable 304

Rejilla cuadrada de acero inoxidable

14REJILL001CH MS1214-2  $284.20 117    117

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

Código Número PrecioD
Medidas mm

Características :
•  Redonda
• Acero inoxidable 304

Rejilla redonda de acero inoxidable

MS1214-3  $256.36 121

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza


